
午前保育 午後保育 午前保育 午後保育 午前保育 午後保育

幼稚園 7:23 10:30 13:08 幼稚園 8:03 11:17 13:55 幼稚園 8:59 12:18 14:56

清玄町スカイビレッジ 7:30 10:37 13:15 パルメーラ 8:11 11:25 14:03 松風台 9:04 12:23 15:01

清玄町みどり道 7:32 10:39 13:17 小束山手1丁目バス停 8:17 11:31 14:09 ジェームス山ヒルズ 9:06 12:25 15:03

下畑雲星 7:38 10:45 13:23 116プロジェクト 8:19 11:33 14:11 パークホームズ 9:08 12:27 15:05

朝谷町西公園 7:41 10:48 13:26 小束山高層 8:22 11:36 14:14 四反田小公園前 9:12 12:31 15:09

鉄拐登山口 7:44 10:51 13:29 リブコートオリジン 8:25 11:39 14:17 青山台 9:15 12:34 15:12

塩屋北町（北公園） 7:48 10:55 13:33 アトム電器前 8:30 11:44 14:22 泉ヶ丘変電所前 9:23 12:42 15:20

塩屋北町３丁目西 7:51 10:58 13:36 神和台３丁目 8:31 11:45 14:23 ウィンヒルズ 9:30 12:49 15:27

塩屋北町 7:53 11:00 13:38 セントポリア 8:38 11:52 14:30 ミ・アモーレ 9:35 12:54 15:32

動物病院 7:58 11:05 13:43 育英グランド前 8:46 12:00 14:38 桃山台南口 9:38 12:57 15:35

幼稚園 8:00 11:07 13:45 幼稚園 8:56 12:10 14:48 幼稚園 9:40 12:59 15:37

午前保育 午後保育 午前保育 午後保育 午前保育 午後保育

幼稚園 7:26 10:37 13:15 幼稚園 8:10 11:26 14:04 幼稚園 8:52 12:12 14:50

フロール桃山台 7:30 10:41 13:19 小束台 8:23 11:39 14:17 潮見が丘マンション 9:02 12:22 15:00

つつじが丘1丁目 7:35 10:46 13:24 舞多聞 8:26 11:42 14:20 上高丸3丁目 9:04 12:24 15:02

つつじが丘６丁目 7:38 10:49 13:27 舞多聞西2丁目 8:30 11:46 14:24 上高丸団地 9:07 12:27 15:05

つつじが丘６丁目川沿 7:41 10:52 13:30 舞多聞西5丁目 8:33 11:49 14:27 高丸７丁目 9:09 12:29 15:07

つつじが丘６丁目奥 7:43 10:54 13:32 小束山小学校バス停 8:37 11:53 14:31 中道 9:15 12:35 15:13

わかまつ 7:45 10:56 13:34 小束山2丁目公園 8:39 11:55 14:33 大町 9:19 12:39 15:17

エクシアパームⅡ 7:49 11:00 13:38 幼稚園 8:49 12:05 14:43 日産前 9:21 12:41 15:19

みはらしが丘下 7:53 11:04 13:42 支援学校前 9:23 12:43 15:21

つつじが丘７丁目上 7:57 11:08 13:46 ゆら歯科前 9:26 12:46 15:24

つつじが丘７丁目中 7:59 11:10 13:48 坂口電器前 9:28 12:48 15:26

つつじが丘７丁目下 8:01 11:12 13:50 幼稚園 9:36 12:56 15:34

1コース

バス亭 朝
帰り

桃バス 桃バス

動物バス

2コース

動物バス

バス亭 朝
帰り

1コース

帰り
バス亭 朝

2016/4/1桃の木幼稚園 バス時刻表

2コース

バス亭 朝
帰り

桃バス

3コース

バス亭 朝
帰り

動物バス

3コース

バス亭 朝
帰り


